
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

IV сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 11.02.2011 р. № 106                                                                    м.
Ужгород

Про створення
комунального підприємства

У зв’язку з великим обсягом функцій по ремонту, утриманню та
обслуговуванню комунального і приватизованого житлового фонду,
керуючись ст. 78 Господарського кодексу України та ст. ст. 26, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальне підприємство «ЖРЕР-1» за адресою: м. Ужгород,
вул. Бєлінського, 17.

2. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) виступити засновником
зазначеного підприємства, забезпечити підготовку установчих
документів, їх державну реєстрацію та провести відповідні
організаційні заходи.

3. Комунальному шляховому експлуатаційному підприємству «КШЕП»
передати новоствореному підприємству на баланс та обслуговування
житловий фонд із урахуванням дебіторської та кредиторської
заборгованості згідно з додатком 1.

4. Комунальному підприємству «ЖРЕР № 5» передати новоствореному
підприємству на баланс та обслуговування житловий фонд без
урахування дебіторської та кредиторської заборгованості згідно з
додатком 2.

Міський голова                                                                               В. В.
Погорелов



Додаток 1
до рішення IV сесії VI

скликання міської ради
від 11.02.2011 р. № 106

ПЕРЕЛІК
будинків, які передаються на баланс та обслуговування КП ЖРЕР № 1 з
балансу КШЕП м. Ужгорода

1. пр. Свободи, 20;
2. пр. Свободи, 22;
3. пр. Свободи, 28;
4. пр. Свободи, 29;
5. пр. Свободи, 30;
6. пр. Свободи, 31;
7. пр. Свободи, 32;
8. пр. Свободи, 33;
9. пр. Свободи, 34;
10.  пр. Свободи, 35;
11.  пр. Свободи, 36;
12.  пр. Свободи, 37;
13.  пр. Свободи, 38;
14.  пр. Свободи, 39;
15.  пр. Свободи, 40;
16.  пр. Свободи, 42;
17.  пр. Свободи, 43;
18.  пр. Свободи, 45;
19.  вул. Минайська, 8;
20.  вул. Минайська, 10;
21.  вул. Минайська, 12;
22.  вул. Минайська, 14;
23.  вул. Сечені, 29;
24.  вул. Сечені, 31;
25.  вул. Сечені, 33;
26.  вул. Сечені, 35;
27.  вул. Сечені, 50;
28.  вул. Швабська, 10;
29.  вул. Швабська, 12;
30.  вул. Швабська, 26;
31.  вул. Швабська, 34;
32.  вул. Швабська, 58;
33.  вул. Швабська, 58а;



34.  вул. Заньковецької, 3;
35.  вул. Заньковецької, 4;
36.  вул. Заньковецької, 6;
37.  вул. Заньковецької, 7;
38.  вул. Заньковецької, 13;
39.  вул. Заньковецької, 15;
40.  вул. Заньковецької, 17;
41.  вул. Жемайте, 4;
42.  вул. Жемайте, 7;
43.  вул. Жемайте, 9;
44.  вул. Жемайте, 11;
45.  вул. Жемайте, 12;
46.  вул. Жемайте, 13;
47.  вул. Жемайте, 22;
48.  вул. Жемайте, 5а;
49.  вул. Жемайте, 11а;
50.  вул. Пархоменка, 4;
51.  вул. Пархоменка, 5;
52.  вул. Пархоменка, 12;
53.  вул. Пархоменка, 14;
54.  вул. Пархоменка, 15;
55.  вул. Пархоменка, 18;
56.  вул. Пархоменка, 21;
57.  вул. Митрака, 1;
58.  вул. Митрака, 3;
59.  вул. Митрака, 5;
60.  вул. Митрака, 7;
61.  вул. Митрака, 8;
62.  вул. Митрака, 9;
63.  вул. Митрака, 11;
64.  вул. Митрака, 13;
65.  вул. Митрака, 15;
66.  вул. Митрака, 19;
67.  вул. Митрака, 27;
68.  вул. Митрака, 17а;
69.  вул. Новака, 4;
70.  вул. Новака, 7;
71.  вул. Новака, 14;
72.  вул. Новака, 16;
73.  Православна наб., 2;
74.  Православна наб., 3;
75.  Православна наб., 6;
76.  Православна наб., 7;
77.  Православна наб., 8;
78.  Православна наб., 9;



79.  Православна наб., 14;
80.  Православна наб., 16;
81.  Православна наб., 17;
82.  Православна наб., 18;
83.  Православна наб., 14а;
84.  вул. Мукачівська, 11;
85.  вул. Мукачівська, 13;
86.  вул. Мукачівська, 17;
87.  вул. Мукачівська, 19;
88.  пров. Баконія, 2;
89.  пл. Ш. Петефі, 1;
90.  пл. Ш. Петефі, 3;
91.  пл. Ш. Петефі, 5;
92.  пл. Ш. Петефі, 7;
93.  пл. Ш. Петефі, 9;
94.  пл. Ш. Петефі, 11;
95.  пл. Ш. Петефі, 13;
96.  пл. Ш. Петефі, 18;
97.  пл. Ш. Петефі, 21;
98.  пл. Ш. Петефі, 23;
99.  пл. Ш. Петефі, 25;
100. пл. Ш. Петефі, 27;
101. пл. Ш. Петефі, 29;
102. пл. Ш. Петефі, 30;
103. пл. Ш. Петефі, 31;
104. пл. Ш. Петефі, 32;
105. пл. Ш. Петефі, 38;
106. пл. Ш. Петефі, 40;
107. пл. Ш. Петефі, 42;
108. пл. Ш. Петефі, 44;
109. пл. Ш. Петефі, 46;
110. пл. Ш. Петефі, 27а;
111. вул. Перемоги, 27;
112. вул. Перемоги, 35;
113. вул. Бєлінського, 13;
114. вул. Бєлінського, 15;
115. вул. Гвардійська, 15;
116. вул. Гагаріна, 8.

Секретар ради         В.І. Щадей



Додаток 2
до рішення IV сесії VI

скликання міської ради
від 11.02.2011 р. № 106

ПЕРЕЛІК
будинків, які передаються на баланс та обслуговування КП ЖРЕР № 1 з
балансу КП ЖРЕР № 5

1. вул. Перемоги, 32;
2. вул. Перемоги, 49;
3. вул. Перемоги, 30;
4. вул. Перемоги, 57;
5. вул. Перемоги, 58;
6. вул. Перемоги, 87;
7. пл. Б. Хмельницького, 19;
8. пр. Свободи, 18;
9. пр. Свободи, 46;
10.  пр. Свободи, 48;
11.  пр. Свободи, 50;
12.  пр. Свободи, 54;
13.  вул. Заньковецької, 16;
14.  вул. Заньковецької, 34;
15.  вул. Заньковецької, 38;
16.  вул. Володимирська, 11;
17.  вул. Володимирська, 28;
18.  вул. Квітів, 61;
19.  вул. Грушевського, 23;
20.  вул. Грушевського, 25;
21.  вул. Брестська, 5;
22.  вул. Брестська, 9;
23.  вул. Брестська, 11;
24.  вул. Брестська, 13;
25.  вул. Брестська, 15;
26.  вул. І. Ваша, 36;
27.  вул. І. Ваша, 44;
28.  вул. І. Ваша, 55;
29.  пл. Егана, 2;
30.  вул. Залізнична, 4/22;
31.  вул. Пестеля, 4;
32.  вул. Пестеля, 6;
33.  вул. Станційна, 17;



34.  вул. Станційна, 36;
35.  вул. Станційна, 50;
36.  вул. Минайська, 3;
37.  вул. Минайська, 7;
38.  вул. Минайська, 9;
39.  вул. Мондока, 31;
40.  вул. Сечені, 46.

Секретар ради         В.І. Щадей


